
  

 

 

Nr sprawy 55/2020                         Olsztyn, dn. 19 stycznia 2021 r. 
INFORMACJA  

o unieważnieniu postępowania 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, jako Zamawiający zawiadamia o 
unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego powyżej progu unijnego określonego w przepisach 
wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp na: 

Dostawę oprogramowania e-Usług wraz z usługą wdrożenia 
 

w ramach realizowanego projektu: „Wprowadzenie Nowoczesnych e-Usług w 
Podmiotach Leczniczych Nadzorowanych przez Ministra Zdrowia" współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 "E-administracja i otwarty rząd", 
Działanie nr 2.1 "Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych", nr POPC.02.01.00-

00-0092/18 
 
Uzasadnienie: 
Podstawa prawna unieważnienia: art. 255 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.). 
Uzasadnienie formalne: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Zamawiający przesłał do publikacji w DUUE ogłoszenie o 
zamówieniu w dn. 30.12.2020 r. Ogłoszenie zostało opublikowane w dn. 04.01.2021 r. 
Termin publikacji ogłoszenia i zamieszczenia dokumentacji na stronie internetowej 
oznacza termin wszczęcia postępowania. Zgodnie z opinią UZP: ,,…Mając powyższe 
na uwadze, wszczęcie postępowania o zamówienie publiczne następuje w dniu 
uzewnętrznienia woli zamawiającego. W trybie przetargowym dniem wszczęcia 
postępowania będzie więc co do zasady data zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu 
publicznym, które publikowane jest w siedzibie zamawiającego w miejscu publicznie 
dostępnym oraz na stronie internetowej, jeżeli zamawiający posiada taką stronę.” 
Wobec powyższego dokumenty niniejszego postępowania zostały  opublikowane na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Dnia 01.01.2021 weszła w życie 
nowa ustawa Prawo Zamówień Publicznych (Ustawa z dnia 11 września 2019 r.) 
Wobec powyższego unieważnienie postępowania jest uzasadnione. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

